

Dnr 2022 KFN0002

Jenny Johansson, Enhetschef
Tel. 0345-18258
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Elljusspår i Torup

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att investera 330 tkr i ny belysning på elljusspåret i Torup.

Beskrivning av ärendet

Kultur- och folkhälsonämnden fick i samband med REP 2021–2024 i uppdrag av kommunfullmäktige att utreda rättvisa förutsättningar för ekonomi och drift av elljusspår. Utredningen visade på att det fanns olika förutsättningar för att kunna sköta spåren, vilket resulterade att nämnden beslutade att höja ersättningen för skötsel från 5 kr till 10 kr per meter elljusspår och att kommunen skulle ta över kostnaden för belysningen.

Hylte kommun har tidigare investerat i ny belysning på elljusspåret i Unnaryd och kultur- och folkhälsokontoret gör bedömningen att även belysningen på elljusspåret i Torup behöver bytas ut.

Torups samhällsförening sköter elljusspåret som ligger på kommunal mark i Torup. Elljusspåret är 1630 meter långt och består av 60 armaturer. Anläggningen är ålderdomlig och har ej en energieffektiv teknik. Förslaget är att byta till rörelsestyrd armatur, som innebär att lamporna ökar i ljusstyrka när man närmar sig dem och gå tillbaka till en lägre nivå när man har passerat. Detta innebär att energiförbrukningen kommer att minska både genom energieffektivare lampor och närvarostyrning.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Kultur- och folkhälsonämnden har tilldelats en raminvestering på 400 tkr för 2023. 16 mars 2023 beslutade kommunfullmäktige om ombudgeteringar av investeringar från 2022, och där kultur- och folkhälsonämnden hade begärt att få flytta över de medlen av rambudgeten om inte användes under föregående år. Beslutet innebär en kostnad på cirka 330 tkr av kultur- och folkhälsonämndens rambudget för investeringar som för 2023 ligger på 580 tkr.

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef